
 

Dne 10. srpna 2017 

č. 9/2017 

 

Zápis ze zasedání Akademického senátu Fakulty filozofické 

 
 

Přítomni 

PhDr. František Kalvas, Ph.D., PhDr. Radim Kočandrle, PhDr. Roman Kodet, Ph.D., Mgr. Daniel 
Křížek, Ph.D., PaedDr. Petr Kučera, Ph.D., Mgr. Jan Pěchota, PhDr. Linda Piknerová, Ph.D., Bc. 

Jana Pleyerová, Mgr. Michal Polák, Ph.D., Bc. Luboš Sál, Mgr. Jan Straka, Doc. PhDr. Jan 
Záhořík, Ph.D. 

 

Vedení FF 

Mgr. Ludmila Dostálová, Ph.D., PhDr. Mgr. Helena Horová, Ph.D., Mgr. Lukáš Lenk, Ph.D., 
PhDr. David Šanc, Ph.D., Doc. Pavel Vařeka, Ph.D. 

 

Hosté 

Omluveni 

Mgr. Patrik Galeta, Ph.D., Bc. Adéla Kovačiková, Mgr. Miloš Kratochvíl, Ph.D., Doc. Miroslav 
Šedivý, Ph.D. 

Program: 

1. Schvalování nových předpisů Fakulty filozofické 

2. Volba nového předsedy studentské části AS FF 

 

Zasedání AS FF probíhalo v SP 319 od 11:00 hod. 

Senát byl po celou dobu zasedání usnášeníschopný.  
Skrutátory byli po celou dobu zasedání dr. Kodet a Bc. Sál 

 
 

Dr. Piknerová v 11:00 zahájila zasedání, jako skrutátory navrhla dr. Kodeta a Bc. Sála, kteří roli přijali. 
Zúčastněné seznámila s návrhem programu, který byl následně schválen poměrem hlasů 12:0:0. 
 
1. Schvalování nových předpisů Fakulty filozofické 

 
Po schválení programu dr. Piknerová stručně zrekapitulovala proces vzniku nových fakultních 
předpisů a udělila v souvislosti s nimi slovo děkanovi fakulty. Děkan vyzval zúčastněné ke kladení 
případných dotazů. Žádné nebyly vzneseny, diskuze během předchozích jednání AS FF se ukázaly jako 



dostatečné, všechny připomínky a náměty byly vzaty v úvahu a případně zapracovány do návrhů 
čistopisů, které pak prošly kontrolou legislativního odboru ZČU. AS FF tedy přistoupil k hlasování o 
jednotlivých návrzích fakultních předpisů v tomto pořadí a s těmito výsledky: 
 
Statut Fakulty filozofické ZČU v Plzni     12:0:0 
Disciplinární řád pro studenty Fakulty filozofické ZČU v Plzni  12:0:0 
Jednací řád Vědecké rady Fakulty filozofické ZČU v Plzni   12:0:0 
Volební řád Akademického senátu Fakulty filozofické ZČU v Plzni 12:0:0 
Jednací řád Akademického senátu Fakulty filozofické ZČU v Plzni 12:0:0 
 
Předsedkyně AS FF konstatovala, že všechny nové předpisy Fakulty filozofické byly schváleny a budou 
bezodkladně postoupeny předsedovi Akademického senátu ZČU v Plzni. 
 
2. Volba nového předsedy studentské části AS FF 

Aktuální předseda volební části studentů AS FF Mgr. Pěchota oznámil své rozhodnutí rezignovat na 
pozici předsedy. Dr. Piknerová kvůli následující volbě nového předsedy/předsedkyně požádala dr. 
Kodeta, dr. Kučeru a doc. Záhoříka, aby utvořili volební komisi. Všichni tři danou roli přijali a byli 
následně jednotlivě potvrzeni jako členové volební komise hlasováním s těmito výsledky: 
Dr. Kodet 12:0:0 
Dr. Kučera 11:0:1 
Doc. Záhořík 12:0:0 
 
Mgr. Pěchota jako kandidátku na pozici předsedy studentské části navrhl Bc. Pleyerovou, která 
nominaci přijala. Volební komise následně zrealizovala tajné hlasování, kterého se při nepřítomnosti 
omluvené Bc. Kovačikové zúčastnili 4 studenti. Volební komise po skončení hlasování oznámila, že 
byly odevzdány 4 platné hlasovací lístky, přičemž kandidátka Bc. Pleyerová získala 4 hlasy a byla tedy 
zvolena novou předsedkyní volební části studentů AS FF. 
 
Předsedkyně senátu v 11:30 ukončila jednání AS FF. 
 

 
Zapsal:   Mgr. Daniel Křížek, Ph. D. 
 
 

Schválili a doplnili:  
 
Mgr. Daniel Křížek, Ph. D. 
Tajemník AS FF 

      PhDr. Linda Piknerová, Ph.D. 
Předsedkyně AS FF 

  
V Plzni dne 10. srpna 2017 


